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RESULTADOS OFICIAIS – 1º ETAPA 15/06/2019 

 

1.500 METROS – MASCULINO – FINAL POR TEMPO 

 
 

1.500 METROS – FEMININO – FINAL POR TEMPO 

 
 
 

100 METROS – BARREIRAS – FEMININO – HEPTATLO – SUB 18 – V.V + 1.6 

 
 

100 METROS – BARREIRAS – FEMININO – FINAL – V.V + 0.9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 265 75030 PETERSON SANTOS RIBEIRO 20/07/02 BGAAT 04:12.96 13

2 247 72219 JOÃO BRENNO DE MORAES ALMEIDA 12/07/04 AVA 04:15.53 8

3 262 72110 GUSTAVO SIQUEIRA BISPO 13/04/04 BGAAT 04:37.54 6

4 263 72109 GUILHERME SIQUEIRA BISPO 13/04/04 BGAAT 04:38.54

5 250 75919 DERICK PINHO DE ALMEIDA 20/09/04 AVA 05:17.51 4

6 294 74108 GUSTAVO ROGÉRIO JESUS FARIA 23/02/03 IVL 05:29.56 3

7 266 78767 JORGE LUIZ DOS REIS OLIVEIRA JUNIOR  05/08/03 BGAAT 05:33.32

8 219 79048 JOSÉ ESTEVAM ARAUJO CAMPOS 12/06/04 APADA 05:44.56 1

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 276 68778 FRANCIELLY DA SILVA MARCONDES 13/05/03 BGAAT 04:58.69 13

2 274 64594 JHOKEBEDY CANDIDO DE SOUZA 29/09/03 BGAAT 05:07.30 8

3 323 77776 RAISSA DOS SANTOS ARRUDA 17/12/03 AVA 06:18.58 6

4 230 71561 CAMILLY VICTORIA VIEIRA VULP 07/02/04 APADA 07:24.38 5

5 324 77779 FRANCISLIZIA JUREMA MELOTO DE LIMA 30/06/04 AVA DNS

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 321 71596 DARIELLY COSTA DE MIRANDA 01/04/02 AVA 00:19.40 354

2 223 67794 THAIS FERNANDA ROMERO DA SILVA 29/12/03 APADA 00:21.84 167

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 241 72188 IONANI LINHARES DA COSTA AZEVEDO 08/10/04 ASA - SORRISO 00:15.54 13

2 298 75712 CARINA SANTOS ANDRADE NIGRO ANTIGA 24/09/04 IVL 00:18.46 8

3 227 65481 GEISIANE DE SOUZA COSTA 30/10/02 APADA 00:19.91 6



 

 

Data: 15 e 16/06/2019. 

Pag : 2/2 

  

 

 
 

100 METROS RASOS – MASCULINO – OCTATLO – V.V + 1.6 

 
 
 

100 METROS RASOS – MASCULINO – SEMI FINAL POR TEMPO – 1º SÉRIE – V.V +1.3 M/S 

 
 

100 METROS RASOS – MASCULINO – SEMI FINAL POR TEMPO – 2º SÉRIE – V.V + 2.2  M/S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 239 71551 ERIC LOBATO GUILHERMINO 22/05/04 ASA - SORRISO 00:11.69 713

1 210 64720 HIGOR VIANA RAMOS 28/04/02 APADA 00:11.69 713

3 307 75307 CAUÃ AUGUSTO FIGUEIREDO FOLES 26/07/03 SMETGA 00:12.08 635

4 209 68964 ERIK SILVA CLEMENTE DE OLIVEIRA 04/07/03 APADA 00:12.18 616

5 260 74392 WKELVINY GABRIEL SANTOS OLIVEIRA 02/03/04 BGAAT 00:13.09 453

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 235 65637 ERIC VITOR CAMPOS DA SILVA 28/01/02 ASA - SORRISO 00:11.10 Q

2 291 67248 GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA TOMICHA 05/11/02 IVL 00:11.37 Q

3 302 72565 CAYRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 16/06/03 RAAEI 00:11.62 Q

4 284 68044 MARCOS VITÓRIO SILVA DE SÁ COSTA 09/01/04 IVL 00:11.67

5 231 76287 EDUARDO FURTADO DA CRUZ 10/10/03 ASA - SORRISO 00:11.76

6 270 79066 EVERTON SOUZA SILVA 23/11/04 BGAAT 00:13.03

216 71567 MATHEUS MARQUEZINI DE HOLANDA 10/01/04 APADA DNS

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 305 64081 MATHEUS DOS SANTOS FERREIRA 13/06/02 SMETGA 00:11.33 Q

2 233 75324 ENZO FELIPE RODRIGUES LIMA 27/06/04 ASA - SORRISO 00:12.11 Q

3 287 74382 LUIZ GABRIEL SOUZA EVANGELISTA 15/08/02 IVL 00:12.12 Q

4 272 79062 DANIEL DA SILVA ARAUJO 25/05/04 BGAAT 00:12.37

5 240 0 MATHEUS EMANUEL DE CAMPOS SOUZA 25/06/03 ASA - SORRISO 00:12.48

6 292 77837 GABRIEL AUGUSTO FERREIRA DA SILVA DIAS 06/07/04 IVL 00:13.18
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100 METROS RASOS – FEMININO – FINAL POR TEMPO – V.V +0.4 

 
 

400 METROS RASOS – MASCULINO – FINAL POR TEMPO – 1º SÉRIE 

 
 
 

400 METROS RASOS – MASCULINO – FINAL POR TEMPO – 2º SÉRIE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 300 65777 GEOVANIA ROSA DA SILVA SANTANA 27/02/02 IVL 00:12.94 13

2 313 76253 TAYNARA C. FRANCISCO DA SILVA 17/02/04 SMETGA 00:13.70 8

3 278 78778 GEOVANNA ARRUDA VILELA  21/11/03 BGAAT 00:14.34 6

4 297 75714 LETHYCIA ALEXANDRE BATISTA SILVA 02/07/04 IVL 00:14.42 5

5 258 75924 ISABELLE CONRADO DE SOUZA 16/02/04 AVA 00:14.47 4

6 301 97293 MARJORIE GABRIELA DANCHURA DA COSTA 12/12/04 IVL 00:14.89

7 230 71561 CAMILLY VICTORIA VIEIRA VULP 07/02/04 APADA 00:15.14 2

8 225 68961 NICOLY ORISLAINE DE SOUZA BARROS 20/11/03 APADA 00:15.54 1

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca

1 316 64852 LUCAS RIZA SILVA 25/03/02 CANTÃO 00:50.95

2 232 65636 GERALDO WESLEY DE ALMEIDA MELO 15/05/02 ASA - SORRISO 00:51.35

3 245 75024 MATHEUS PEREIRA DE OLIVEIRA 03/03/03 AVA 00:52.63

4 285 70813 DANTON VARASCHIN MELO NEVES 16/04/02 IVL 00:53.04

5 267 79065 JANIO MARCOS GONÇALVES VARJÃO 01/06/03 BGAAT 00:53.20

6 261 71577 VINICIUS SILVA DE MORAES 13/04/04 BGAAT 01:01.26

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca

1 246 75026 EDUARDO SOUZA DE  AZEVEDO 11/03/03 AVA 00:53.78

2 268 75915 DOUGLAS DOURADO SOUZA 05/06/03 BGAAT 00:54.14

3 290 74384 KILMER KYN SILVA DIAS 24/01/02 IVL 00:54.51

4 264 76262 MARCOS VINICIUS DA SILVA MARCONDES 06/07/04 BGAAT 00:54.53

5 288 74112 CLEVERSON DA SILVA PARANHOS 18/12/02 IVL 00:54.54

6 271 79067 VANDERSON RICARDO ALVES SANTOS 13/05/04 BGAAT 00:55.62

7 269 78770 VICTOR HUGO DOS SANTOS SOUSA 15/03/03 BGAAT 00:56.66

8 294 74108 GUSTAVO ROGÉRIO JESUS FARIA 23/02/03 IVL 00:59.91
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400 METROS RASOS – MASCULINO – FINAL  

 
 
 

 
SALTO EM ALTURA – FEMININO – HEPTATLO 

 
 
 

SALTO EM DISTÂNCIA – MASCULINO – OCTATLO 

 
 
 
  

 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 316 64852 LUCAS RIZA SILVA 25/03/02 CANTÃO 00:50.95 13

2 232 65636 GERALDO WESLEY DE ALMEIDA MELO 15/05/02 ASA - SORRISO 00:51.35 8

3 245 75024 MATHEUS PEREIRA DE OLIVEIRA 03/03/03 AVA 00:52.63 6

4 285 70813 DANTON VARASCHIN MELO NEVES 16/04/02 IVL 00:53.04 5

5 267 79065 JANIO MARCOS GONÇALVES VARJÃO 01/06/03 BGAAT 00:53.20 4

6 246 75026 EDUARDO SOUZA DE  AZEVEDO 11/03/03 AVA 00:53.78 3

7 268 75915 DOUGLAS DOURADO SOUZA 05/06/03 BGAAT 00:54.14 2

8 290 74384 KILMER KYN SILVA DIAS 24/01/02 IVL 00:54.51 1

9 264 76262 MARCOS VINICIUS DA SILVA MARCONDES 06/07/04 BGAAT 00:54.53

10 288 74112 CLEVERSON DA SILVA PARANHOS 18/12/02 IVL 00:54.54

11 271 79067 VANDERSON RICARDO ALVES SANTOS 13/05/04 BGAAT 00:55.62

12 269 78770 VICTOR HUGO DOS SANTOS SOUSA 15/03/03 BGAAT 00:56.66

13 294 74108 GUSTAVO ROGÉRIO JESUS FARIA 23/02/03 IVL 00:59.91

14 261 71577 VINICIUS SILVA DE MORAES 13/04/04 BGAAT 01:01.26

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 321 71596 DARIELLY COSTA DE MIRANDA 01/04/02 AVA 1,30 409

2 223 67794 THAIS FERNANDA ROMERO DA SILVA 29/12/03 APADA 1,03 164

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 307 75307 CAUÃ AUGUSTO FIGUEIREDO FOLES 26/07/03 SMETGA 6,03 593

2 210 64720 HIGOR VIANA RAMOS 28/04/02 APADA 5,78 540

3 209 68964 ERIK SILVA CLEMENTE DE OLIVEIRA 04/07/03 APADA 5,54 490

4 239 71551 ERIC LOBATO GUILHERMINO 22/05/04 ASA - SORRISO 5,30 441

5 260 74392 WKELVINY GABRIEL SANTOS OLIVEIRA 02/03/04 BGAAT 4,78 341



 

 

Data: 15 e 16/06/2019. 

Pag : 5/2 

  

 

 
SALTO EM DISTÂNCIA – FEMININO – FINAL 

 
 

 
SALTO EM DISTÂCIA – MASCULINO – FINAL 

 
 
 

100 METROS RASOS – MASCULINO – FINAL –V.V + 1.7 M/S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 313 76253 TAYNARA C. FRANCISCO DA SILVA 17/02/04 SMETGA 4,77(0.0) 13

2 279 78776 LOANNE MAGALHÃES RODRIGUES 06/11/03 BGAAT 3,88(2.8) 8

3 318 74095 LAURA SOUZA HERNANDES 08/09/03 CANTÃO 3,66(1.4) 6

4 304 79060 ANNA JULIA VIEIRA DE MEIRELES 02/02/04 RAAEI 3,27(2.8) 5

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 309 75301 JOSÉ FERNANDO DE LIMA RAMOS 29/08/02 SMETGA 6,51(2.2) 13

2 305 64081 MATHEUS DOS SANTOS FERREIRA 13/06/02 SMETGA 6,18(0.0) 8

3 289 77825 VITOR DANIEL DA SILVA VEIGA 29/12/02 IVL 6,13(1.5) 6

4 306 75306 RODRIGO ALVES DE OLIVEIRA 17/06/03 SMETGA 6,12(0.5)

5 307 75307 CAUÃ AUGUSTO FIGUEIREDO FOLES 26/07/03 SMETGA 6,07(0.3)

6 308 76258 RUAN PABLO DOS SANTOS TORQUATRO 01/03/04 SMETGA 5,88(0.0)

7 233 75324 ENZO FELIPE RODRIGUES LIMA 27/06/04 ASA - SORRISO 5,62(0.0) 2

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 235 65367 ERIC VITOR CAMPOS DA SILVA 28/01/00 ASA - SORRISO 00:10.81 13

2 305 64081 MATHEUS DOS SANTOS FERREIRA 13/06/02 SMETGA 00:11.21 8

3 291 67248 GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA TOMICHA 05/11/02 IVL 00:11.28 6

4 302 72565 CAYRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 16/06/03 RAAEI 00:11.55 5

5 284 68044 MARCOS VITÓRIO SILVA DE SÁ COSTA 09/01/04 IVL 00:11.71 4

6 231 76287 EDUARDO FURTADO DA CRUZ 10/10/03 ASA - SORRISO 00:11.77 3

7 233 75324 ENZO FELIPE RODRIGUES LIMA 27/06/04 ASA - SORRISO 00:01.97 2

8 287 74382 LUIZ GABRIEL SOUZA EVANGELISTA 15/08/02 IVL 00:12.24 1
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2º ETAPA – 15/06/2019 
VESPERTINO  

 
 
 

ARREMESSO DO PESO – FEMININO  – FINAL  

 
 

 
SALTO EM ALTURA – FEMININO – FINAL  

 
ARREMESSO DO PESO – MASCULINO – FINAL 

 
 
 

SALTO EM ALTURA – MASCULINO – FINAL 

 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 303 76579 LAURA CRISTINA RODRIGUES DOS REIS 08/10/04 RAAEI 7,96 13

2 256 77780 ANDRIA STEPHANY SANTOS SILVA 29/08/03 AVA 7,58 8

3 259 75027 EMMILY BRUNA DA SILVA CONRADDO 13/05/02 AVA 7,41 6

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 226 71552 DAJLA ASSUNÇÃO DO VALE 06/03/03 APADA 1,25 13

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 213 67795 JOÃO MARCELO SILVA DE SOUZA 06/05/03 APADA 15,67 13

2 239 71551 ERIC LOBATO GUILHERMINO 22/05/04 ASA - SORRISO 14,40 8

3 238 72875 GABRIEL PRADO OLIVEIRA 11/02/04 ASA - SORRISO 12,61 6

4 320 72222 GABRIEL MATOS DE OLIVEIRA E SILVA 21/08/03 AVA 11,81 5

5 236 79466 FRANCEILSON ARAUJO SANTOS 22/07/03 ASA - SORRISO 10,25 4

6 311 76394 BRUNO AUGUSTO XAVIER DO VALE 06/05/03 SMETGA 9,99 3

7 211 64719 HUGO VIANA RAMOS 06/04/02 APADA 9,51 2

8 221 0 GUILHERME HENRIQUE SILVA MENEZES 08/03/04 APADA 7,22 1

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 208 72561 RAFAEL DUARTE DOS SANTOS 06/01/03 APADA 1,77 13

2 216 71567 MATHEUS MARQUEZINI DE HOLANDA 10/01/04 APADA 1,68 8

3 312 76392 WILLIAM THIAGO DOS ANJOS 10/09/04 SMETGA 1,62 6

4 215 71563 KESLEY ROAN GOMES  MEDEIRO 18/07/04 APADA 1,45

5 218 79046 GABRYEL DE MEIRA SENA 25/09/04 APADA 1,40

6 293 97290 ALAN GABRIEL DE ALMEIDA NASCIMENTO 27/04/04 IVL 1,30 3
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ARREMESSO DO PESO – FEMININO – HEPTATLO  

 
 

ARREMESSO DO PESO – MASCULINO  OCTATLO 

 
 
 

400 METROS RASOS – FEMININO – FINAL POR TEMPO  

 
 

 
 

400 METROS RASOS – MASCULINO – OCTATLO  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 321 71596 DARIELLY COSTA DE MIRANDA 01/04/02 AVA 8,00 399

2 223 67794 THAIS FERNANDA ROMERO DA SILVA 29/12/03 APADA 6,72 317

Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

239 71551 ERIC LOBATO GUILHERMINO 22/05/04 ASA - SORRISO 13,93 724

210 64720 HIGOR VIANA RAMOS 28/04/02 APADA 10,91 540

209 68964 ERIK SILVA CLEMENTE DE OLIVEIRA 04/07/03 APADA 10,74 530

260 74392 WKELVINY GABRIEL SANTOS OLIVEIRA 02/03/04 BGAAT 9,71 468

307 75307 CAUÃ AUGUSTO FIGUEIREDO FOLES 26/07/03 SMETGA 9,19 437

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 281 67282 EDUARDA FERREIRA MATOS 01/08/04 BGAAT 01:02.47 13

2 314 74103 FABIANA OLIVEIRA ROCHA 20/08/02 BGAAT 01:04.38 8

3 299 74385 EMANOELLY FERNANDA COELHO 21/06/03 IVL 01:05.18 6

4 224 70710 MARIA EDUARDA DE JESUS GEDES ROCHA 03/07/03 APADA 01:05.49 5

5 282 71575 LEYLLA  RAIELLY APARECIDA SILVA 12/10/04 BGAAT 01:10.28 4

6 257 71597 KELLY CHRISTYNA DA SILVA PRADO 27/02/03 AVA 01:12.74 3

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 210 64720 HIGOR VIANA RAMOS 28/04/02 APADA 00:53.70 652

2 307 75307 CAUÃ AUGUSTO FIGUEIREDO FOLES 26/07/03 SMETGA 00:56.87 526

3 209 68964 ERIK SILVA CLEMENTE DE OLIVEIRA 04/07/03 APADA 00:59.67 424

4 260 74392 WKELVINY GABRIEL SANTOS OLIVEIRA 02/03/04 BGAAT 01:10.32 350

239 71551 ERIC LOBATO GUILHERMINO 22/05/04 ASA - SORRISO DNF
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200 METROS RASOS – FEMININO – HEPTATLO – V.V +0.4 M/S 

 
 
 

LANÇAMENTO DO DISCO – FEMININO – FINAL 

 
 

LANÇAMENTO DO DISCO – MASCULINO – FINAL 

 
 
 
 
 

400 METROS COM BARREIRAS – MASCULINO – FINAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 223 67794 THAIS FERNANDA ROMERO DA SILVA 29/12/03 APADA 00:31.49 383

2 321 71596 DARIELLY COSTA DE MIRANDA 01/04/02 AVA 00:31.97 353

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 229 71560 RAPHAELLE VICTORIA GOMES COSTA 17/03/03 APADA 18,36 13

2 228 75331 GABRIELA DE SOUZA MENDES 16/11/04 APADA 17,70 8

3 280 78774 RHAYSSA MELK SILVA CARDOSO 05/10/03 BGAAT 17,32 6

4 275 78771 KAILANNY REEWANI ABHOODI GUIMARÃES 08/12/02 BGAAT 16,69 5

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 213 67795 JOÃO MARCELO SILVA DE SOUZA 06/05/03 APADA 50,06 13

2 238 72875 GABRIEL PRADO OLIVEIRA 11/02/04 ASA - SORRISO 38,03 8

3 320 72222 GABRIEL MATOS DE OLIVEIRA E SILVA 21/08/03 AVA 32,45 6

4 212 66025 LUIZ RICARDO DE JESUS GUEDES ROCHA 28/03/02 APADA 30,37 5

5 236 79466 FRANCEILSON ARAUJO SANTOS 22/07/03 ASA - SORRISO 28,40 4

6 310 76257 LUAN SANTOS DOS REIS 17/01/04 SMETGA 28,37 3

7 249 72220 GEOVANE CAMARGO SILVA DE MORAES 16/07/04 AVA 25,73 2

8 311 76394 BRUNO AUGUSTO XAVIER DO VALE 06/05/03 SMETGA 22,52 1

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 316 64852 LUCAS RIZA SILVA 25/03/02 CANTÃO 00:56.30 13

2 210 64720 HIGOR VIANA RAMOS 28/04/02 APADA 00:10.08 8

3 222 79042 WELLINGTON A. ANTÔNIO FERNANDES 13/06/02 APADA 00:11.54 6
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400 METROS COM BARREIRAS – FEMININO – FINAL 

 
 
 

 
 

3º ETAPA – 16/06/2019 
MATUTINO  

 
 

3.000 METROS RASOS – MASCULINO – FINAL POR TEMPO 

 
 

3.000 METROS RASOS – FEMININO – FINAL POR TEMPO  

 
 

 
SALTO EM DISTÂNCIA – FEMININO – HEPTATLO 

 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 241 72188 IONANI LINHARES DA COSTA AZEVEDO 08/10/04 ASA - SORRISO 01:11.27 13

2 227 65481 GEISIANE DE SOUZA COSTA 30/10/02 APADA 01:11.77 8

3 298 75712 CARINA SANTOS ANDRADE NIGRO ANTIGA 24/09/04 IVL 01:19.81 6

319 74098 THALITA RAMALHO FERREIRA 17/09/03 CANTÃO DNS

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 265 75030 PETERSON SANTOS RIBEIRO 20/07/02 BGAAT 09:12.68 13

2 262 72110 GUSTAVO SIQUEIRA BISPO 13/04/04 BGAAT 09:57.94 8

3 263 72109 GUILHERME SIQUEIRA BISPO 13/04/04 BGAAT 10:07.29

4 219 79048 JOSÉ ESTEVAM ARAUJO CAMPOS 12/06/04 APADA 13:16.24 5

5 250 75919 DERICK PINHO DE ALMEIDA 20/09/04 AVA 11:35.47 4

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 276 68778 FRANCIELLY DA SILVA MARCONDES 13/05/03 BGAAT 10:44.53 13

2 277 76261 BIANCA OLIVEIRA RODRIGUES 12/01/02 BGAAT 13:28.26 8

3 323 77776 RAISSA DOS SANTOS ARRUDA 17/12/03 AVA 14:22.33 6

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 223 67794 THAIS FERNANDA ROMERO DA SILVA 29/12/03 APADA 3,75 252

2 321 71596 DARIELLY COSTA DE MIRANDA 01/04/02 AVA 3,58 216
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110 COM BARREIRAS – MASCULINO  – OCTATLO – V.V + 1.3 M/S 

 
 
 

110 METROS COM BARREIRAS – MASCULINO – FINAL – V.V + 0.1 M/S 

 
 

200 METROS RASOS – FEMININO – FINAL – V.V +1.1 

 
 

 
SALTO EM ALTURA – MASCULINO – FINAL – OCTATLO 

 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 210 64720 HIGOR VIANA RAMOS 28/04/02 APADA 00:17.05 619

2 209 68964 ERIK SILVA CLEMENTE DE OLIVEIRA 04/07/03 APADA 00:17.57 566

3 307 75307 CAUÃ AUGUSTO FIGUEIREDO FOLES 26/07/03 SMETGA 00:19.31 406

4 260 74392 WKELVINY GABRIEL SANTOS OLIVEIRA 02/03/04 BGAAT 00:23.43 129

239 71551 ERIC LOBATO GUILHERMINO 22/05/04 ASA - SORRISO DNS

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 235 65367 ERIC VITOR CAMPOS DA SILVA 28/01/00 ASA - SORRISO 00:14.15 13

2 302 72565 CAYRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 16/06/03 RAAEI 00:14.99 8

3 285 70813 DANTON VARASCHIN MELO NEVES 16/04/02 IVL 00:15.93 6

4 237 79059 ANDREI LINHARES DA COSTA AZEVEDO 18/03/03 ASA - SORRISO 00:17.71 5

5 222 79042 WELLINGTON A. ANTÔNIO FERNANDES 13/06/02 APADA 00:19.68 4

209 68964 ERIK SILVA CLEMENTE DE OLIVEIRA 04/07/03 APADA DNF

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 300 65777 GEOVANIA ROSA DA SILVA SANTANA 27/02/02 IVL 00:26.61 13

2 281 67282 EDUARDA FERREIRA MATOS 01/08/04 BGAAT 00:26.83 8

3 282 71575 LEYLLA  RAIELLY APARECIDA SILVA 12/10/04 BGAAT 00:28.64 6

4 297 75714 LETHYCIA ALEXANDRE BATISTA SILVA 02/07/04 IVL 00:29.97 5

5 257 71597 KELLY CHRISTYNA DA SILVA PRADO 27/02/03 AVA 00:30.34 4

6 258 75924 ISABELLE CONRADO DE SOUZA 16/02/04 AVA 00:30.86 3

7 279 78776 LOANNE MAGALHÃES RODRIGUES 06/11/03 BGAAT 00:31.89

8 318 74095 LAURA SOUZA HERNANDES 08/09/03 CANTÃO 00:31.98 1

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 209 68964 ERIK SILVA CLEMENTE DE OLIVEIRA 04/07/03 APADA 1,62 480

2 210 64720 HIGOR VIANA RAMOS 28/04/02 APADA 1,59 457

3 260 74392 WKELVINY GABRIEL SANTOS OLIVEIRA 02/03/04 BGAAT 1,45 352

4 307 75307 CAUÃ AUGUSTO FIGUEIREDO FOLES 26/07/03 SMETGA 1,45 352
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200 METROS RASOS – MASCULINO – FINAL POR TEMPO – 1º SÉRIE – V.V + 1.1 M/S 

 
 

200 METROS RASOS – MASCULINO – FINAL POR TEMPO – 2º SÉRIE – V.V + 0.8 M/S 

 
 
 

200 METROS RASOS -  MASCULINO – FINAL  

 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca

1 291 67248 GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA TOMICHA 05/11/02 IVL 00:23.16

2 271 79067 VANDERSON RICARDO ALVES SANTOS 13/05/04 BGAAT 00:24.40

3 290 74384 KILMER KYN SILVA DIAS 24/01/02 IVL 00:24.74

4 272 79062 DANIEL DA SILVA ARAUJO 25/05/04 BGAAT 00:25.03

5 240 0 MATHEUS EMANUEL DE CAMPOS SOUZA 25/06/03 ASA - SORRISO 00:25.60

6 234 75326 MATEUS GOMES SANTOS 12/09/04 ASA - SORRISO 00:26.14

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca

1 245 75024 MATHEUS PEREIRA DE OLIVEIRA 03/03/03 AVA 00:23.19

2 284 68044 MARCOS VITÓRIO SILVA DE SÁ COSTA 09/01/04 IVL 00:23.93

3 231 76287 EDUARDO FURTADO DA CRUZ 10/10/03 ASA - SORRISO 00:24.53

4 237 79059 ANDREI LINHARES DA COSTA AZEVEDO 18/03/03 ASA - SORRISO 00:25.11

5 270 79066 EVERTON SOUZA SILVA 23/11/04 BGAAT 00:26.84

6 292 77837 GABRIEL AUGUSTO FERREIRA DA SILVA DIAS 06/07/04 IVL 00:27.36

7 283 78703 RICARDO GLEIK DOMINGOS DA SILVA 25/12/04 IVL 00:28.11

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 291 67248 GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA TOMICHA 05/11/02 IVL 00:23.16 13

2 245 75024 MATHEUS PEREIRA DE OLIVEIRA 03/03/03 AVA 00:23.19 8

3 284 68044 MARCOS VITÓRIO SILVA DE SÁ COSTA 09/01/04 IVL 00:23.93 6

4 271 79067 VANDERSON RICARDO ALVES SANTOS 13/05/04 BGAAT 00:24.40 5

5 231 76287 EDUARDO FURTADO DA CRUZ 10/10/03 ASA - SORRISO 00:24.53 4

6 290 74384 KILMER KYN SILVA DIAS 24/01/02 IVL 00:24.74 3

7 272 79062 DANIEL DA SILVA ARAUJO 25/05/04 BGAAT 00:25.03 1

8 237 79059 ANDREI LINHARES DA COSTA AZEVEDO 18/03/03 ASA - SORRISO 00:25.11

9 240 0 MATHEUS EMANUEL DE CAMPOS SOUZA 25/06/03 ASA - SORRISO 00:25.60

10 234 75326 MATEUS GOMES SANTOS 12/09/04 ASA - SORRISO 00:26.14

11 270 79066 EVERTON SOUZA SILVA 23/11/04 BGAAT 00:26.84

12 292 77837 GABRIEL AUGUSTO FERREIRA DA SILVA DIAS 06/07/04 IVL 00:27.36

13 283 78703 RICARDO GLEIK DOMINGOS DA SILVA 25/12/04 IVL 00:28.11
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SALTO TRIPLO – MASCULINO – FINAL 

 
 
 

LANÇAMENTO DO DARDO – MASCULINO – FINAL 

 
 
 

SALTO TRIPLO – FEMININO – FINAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 309 75301 JOSÉ FERNANDO DE LIMA RAMOS 29/08/02 SMETGA 13,51(-2.0) 13

2 208 72561 RAFAEL DUARTE DOS SANTOS 06/01/03 APADA 13,08(0.0) 8

3 306 75306 RODRIGO ALVES DE OLIVEIRA 17/06/03 SMETGA 12,92(0.0) 6

4 308 76258 RUAN PABLO DOS SANTOS TORQUATRO 01/03/04 SMETGA 12,20(-1.1)

5 214 72562 WANDERSON H, RODRIGUES MARTINS 27/05/03 APADA 12,17(-0.1) 4

6 220 79436 FABRICIO ALMEIDA DE PAULA 24/08/04 APADA 11,54(-0.0)

7 218 79046 GABRYEL DE MEIRA SENA 25/09/04 APADA 10,38(0.0)

A

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 212 66025 LUIZ RICARDO DE JESUS GUEDES ROCHA 28/03/02 APADA 50,60 13

2 211 64719 HUGO VIANA RAMOS 06/04/02 APADA 43,18 8

3 310 76257 LUAN SANTOS DOS REIS 17/01/04 SMETGA 38,77 6

4 287 74382 LUIZ GABRIEL SOUZA EVANGELISTA 15/08/02 IVL 34,61 5

5 234 75326 MATEUS GOMES SANTOS 12/09/04 ASA - SORRISO 34,11 4

6 249 72220 GEOVANE CAMARGO SILVA DE MORAES 16/07/04 AVA 33,05 3

7 215 71564 KESLEY ROAN GOMES  MEDEIRO 18/07/04 APADA 31,88

8 289 77825 VITOR DANIEL DA SILVA VEIGA 29/12/02 IVL 24,54 1

9 295 79200 OSCAR FLÁVIO AMORIM SANTOS 17/07/04 IVL 9,35

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 224 70710 MARIA EDUARDA DE JESUS GEDES ROCHA 03/07/03 APADA 10,49(-1.1) 13

226 71552 DAJLA ASSUNÇÃO DO VALE 06/03/03 APADA NM
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800 METROS RASOS – MASCULINO – FINAL POR TEMPO 

 
 

800 METROS RASOS – FEMININO – FINAL 

 
 
 

LANÇAMENTO DO DARDO – MASCULINO – FINAL – OCTATLO 

 
 
 

LANÇAMENTO DO DARDO – FEMININO – FINAL – HEPTATLO 

 
 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 232 65636 GERALDO WESLEY DE ALMEIDA MELO 15/05/02 ASA - SORRISO 02:00.92 13

2 267 79065 JANIO MARCOS GONÇALVES VARJÃO 01/06/03 BGAAT 02:01.93 8

3 246 75026 EDUARDO SOUZA DE  AZEVEDO 11/03/03 AVA 02:03.36 6

4 247 72219 JOÃO BRENNO DE MORAES ALMEIDA 12/07/04 AVA 02:04.71 5

5 264 76262 MARCOS VINICIUS DA SILVA MARCONDES 06/07/04 BGAAT 02:05.88 4

6 269 78770 VICTOR HUGO DOS SANTOS SOUSA 15/03/03 BGAAT 02:07.00 3

7 268 75915 DOUGLAS DOURADO SOUZA 05/06/03 BGAAT 02:07.82 2

8 288 74112 CLEVERSON DA SILVA PARANHOS 18/12/02 IVL 02:15.55 1

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 274 64594 JHOKEBEDY CANDIDO DE SOUZA 29/09/03 BGAAT 02:30.28 13

2 314 74103 FABIANA OLIVEIRA ROCHA 20/08/02 BGAAT 02:41.01 8

3 277 76261 BIANCA OLIVEIRA RODRIGUES 12/01/02 BGAAT 02:48.61

4 223 67794 THAIS FERNANDA ROMERO DA SILVA 29/12/03 APADA 02:52.96 5

299 74385 EMANOELLY FERNANDA COELHO 21/06/03 IVL DNF

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 210 64720 HIGOR VIANA RAMOS 28/04/02 APADA 41,40 462

2 209 68964 ERIK SILVA CLEMENTE DE OLIVEIRA 04/07/03 APADA 38,76 424

3 307 75307 CAUÃ AUGUSTO FIGUEIREDO FOLES 26/07/03 SMETGA 32,89 340

4 260 74392 WKELVINY GABRIEL SANTOS OLIVEIRA 02/03/04 BGAAT 17,14 123

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 321 71596 DARIELLY COSTA DE MIRANDA 01/04/02 AVA 21,98 326

2 223 67794 THAIS FERNANDA ROMERO DA SILVA 29/12/03 APADA 12,93 159
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REVEZAMENTO 4X400 - MISTO – FINAL 

 
 

LANÇAMENTO DO DARDO – FEMININO – FINAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 285 70813 DANTON VARASCHIN MELO NEVES 16/04/02 IVL 03:52.95 26

300 65777 GEOVANIA ROSA DA SILVA SANTANA 27/02/02 IVL

299 74385 EMANOELLY FERNANDA COELHO 21/06/03 IVL

291 67248 GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA TOMICHA 05/11/02 IVL

2 208 72561 RAFAEL DUARTE DOS SANTOS 06/01/03 APADA 04:00.56 16

224 70710 MARIA EDUARDA DE JESUS GEDES ROCHA 03/07/03 APADA

211 64719 HUGO VIANA RAMOS 06/04/02 APADA

227 65481 GEISIANE DE SOUZA COSTA 30/10/02 APADA

3 267 79065 JANIO MARCOS GONÇALVES VARJÃO 01/06/03 BGAAT 04:06.94 12

281 67282 EDUARDA FERREIRA MATOS 01/08/04 BGAAT

264 76262 MARCOS VINICIUS DA SILVA MARCONDES 06/07/04 BGAAT

314 74103 FABIANA OLIVEIRA ROCHA 20/08/02 BGAAT

4 245 75024 MATHEUS PEREIRA DE OLIVEIRA 03/03/03 AVA 04:31.92 10

246 75026 EDUARDO SOUZA DE  AZEVEDO 11/03/03 AVA

321 71596 DARIELLY COSTA DE MIRANDA 01/04/02 AVA

257 71597 KELLY CHRISTYNA DA SILVA PRADO 27/02/03 AVA

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 225 68961 NICOLY ORISLAINE DE SOUZA BARROS 20/11/03 APADA 29,51 13

2 228 75331 GABRIELA DE SOUZA MENDES 16/11/04 APADA 24,39 8

3 321 71596 DARIELLY COSTA DE MIRANDA 01/04/02 AVA 21,94 6

4 229 71560 RAPHAELLE VICTORIA GOMES COSTA 17/03/03 APADA 21,34 5

5 259 75027 EMMILY BRUNA DA SILVA CONRADDO 13/05/02 AVA 20,90 4

6 280 78774 RHAYSSA MELK SILVA CARDOSO 05/10/03 BGAAT 18,50 3

7 322 72215 ANDRESSA PEREIRA DE ARRUDA 12/03/04 AVA 16,55 2

8 275 78771 KAILANNY REEWANI ABHOODI GUIMARÃES 08/12/02 BGAAT 14,83 1
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1.000 METROS RASOS – MASCULINO – FINAL - OCTATLO 

 
 

800M RASOS – FEMININO – FINAL – HEPTATLO 

 
 
 
 

RESULTADO DE COMBINADAS 
 

OCTATLO MASCULINO 
 

 
 
 

HEPTATLO FEMININO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 210 64720 HIGOR VIANA RAMOS 28/04/02 APADA 02:55.90 453

2 209 68964 ERIK SILVA CLEMENTE DE OLIVEIRA 04/07/03 APADA 02:58.20 412

3 260 74392 WKELVINY GABRIEL SANTOS OLIVEIRA 02/03/04 BGAAT 02:59.01 399

4 307 75307 CAUÃ AUGUSTO FIGUEIREDO FOLES 26/07/03 SMETGA 03:17.36 198

239 71551 ERIC LOBATO GUILHERMINO 22/05/04 ASA - SORRISO DNS 0

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 223 67794 THAIS FERNANDA ROMERO DA SILVA 29/12/03 APADA 03:01.62 350

2 321 71596 DARIELLY COSTA DE MIRANDA 01/04/02 AVA 03:27.75 151

CBAT ATLETA NASC CLUBE 100M S. DISTÂNCIA PESO 400M 110 C/B ALTURA DARDO 1.000M TOTAL COL.

64720 HIGOR VIANA RAMOS 28/04/2002 APADA 713 540 540 652 619 457 462 453 4436 1

68964 ERIK SILVA CLEMENTE DE OLIVEIRA 04/07/2003 APADA 616 490 530 424 566 480 424 412 3942 2

75307 CAUÃ AUGUSTO FIGUEIREDO FOLES 26/07/2003 SMETGA 635 593 437 526 406 352 340 198 3487 3

74392 WKELVINY GABRIEL SANTOS OLIVEIRA 02/03/2004 BGAAT 453 341 468 350 129 352 123 399 2615 4

71551 ERIC LOBATO GUILHERMINO 22/05/2004 ASA - SORRISO 713 441 724 0 0 0 0 0 1878 5

CBAT ATLETA NASC CLUBE 100 C/B ALTURA PESO 200M DISTÂNCIA DARDO 800 M TOTAL COL.

71596 DARIELLY COSTA DE MIRANDA 01/04/2002 AVA 354 409 399 353 216 326 151 2208 1

67794 THAIS FERNANDA ROMERO DA SILVA 29/12/2003 APADA 167 164 317 383 252 159 350 1792 2


